



Inner Wheel Sverige
Distrikt 234

Kära klubbpresidenter!

Nu är jag hemma igen efter ett givande Rådsårsmöte i Lund. Vi bodde på hotell Concordia som ägs och drivs av Birgitta Eriksson, medlem i Malmö-Kirseberg klubben, en fantastisk och generös kvinna.

Jag ska försöka återge de viktigaste punkterna som diskuterades på mötet. Frågan som alla hade med sig var förstås om något nytt framkommit beträffande hundarna. Tullverket har publicerat på sin hemsida att de kan ta emot donationer, regelverket kring det och att givare måste godkännas av Tullverket. SIWR har skickat in en avsiktsförklaring för godkännande till Tullverket, jag bifogar dokumentet från RP Agneta Larsson. Så det är bara att vänta på svaret från Tullverket.

Angående övriga projekt så trodde jag att vi skulle få en rapport från gruppen som jobbar med projekten under ledning av Ewa Jägervall, men den kommer först till vårens rådsmöte och ska sedan ut till klubbarna. Det ligger däremot färskna rapporter på nätet från våra projektansvariga.

Vår IT-samordnare Gun Furunger visade en del matnyttigt om hemsidan, framförallt bra tips för telefonen. Hon förordade att vi lägger upp flera genvägar så att vi kommer direkt till de sidor som vi själva använder mest.

Vänkskapsmötet i Tällberg kommer att äga rum i september 2023, det kommer information i nästa nummer av IW-Nytt. Där hoppas jag att vi alla kan sammanstråla.

En inbjudan kommer att skickas till vår kommande IIW President Trish Douglas. Nu håller vi tummarna att hon har möjlighet att komma till Tällberg. Det vore så trevligt och intressant att träffa henna redan innan Convention i Manchester 2024

Vi diskuterade också gruppvis bemanningsläget i våra distrikt och klubbar. Många olika lösningar framkom, att två delar på ett uppdrag verkar vara en vanlig lösning.

Vår tidigare världspresident Solveig Svensson har tilldelats utmärkelsen Margrette Golding Award och hon hedrade oss med att dela i vår middag på lördagskvällen.

Vårens Rådsmöte äger rum i Nässjö, 15-16 april 2023

Med varma IW

Agneta Svensson, DP D234